
COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

COPIA 

 
DELIBERAZIONE N. 27 

 
 

VERBALEVERBALEVERBALEVERBALE  DIDIDIDI     DELIBERAZIONEDELIBERAZIONEDELIBERAZIONEDELIBERAZIONE     DELLA DELLA DELLA DELLA  GIUNTA  COMUNALEGIUNTA  COMUNALEGIUNTA  COMUNALEGIUNTA  COMUNALE 

 
OGGETTO: 
Corsia  di  marcia tra via Ambrogio Mozzi e via Capitani di Mozzo � Riapertura 
traffico veicolare.          

 
 
L'anno duemilatredici il giorno sette del mese di  febbraio alle ore 

21.00, nella sala delle adunanze. 
Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge 

comunale e provinciale, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta 
Comunale. 

 
All'appello risultano: 
 
1�PELLICCIOLI PAOLO Sindaco Presente 
2�UBIALI GIANLUIGI Assessore Presente 
3�CONSOLI ROSSANO Assessore Presente 
4�TERZI ALICE Assessore Presente 
5�SIRONI FABIO Assessore Presente 
   
   
Totale presenti:   5 
Totale assenti:    0 
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Sig. VENTURA dr. Gianmaria il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. PELLICCIOLI Paolo �

Sindaco� assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'oggetto sopra indicato. 

 

C O M U N E   di   M O Z Z O 
Provincia di Bergamo 



COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

SENTITI i rappresentanti dei cittadini che lamentano i disagi causati 
dall’inadeguato collegamento, per il traffico veicolare, fra la zona 
“commerciale/industriale” e il centro di Mozzo;  

 
CONSIDERATO  che esiste una corsia  che collega la via Capitani di Mozzo 

alla via Ambrogio Mozzi, chiusa da tempo al traffico veicolare per problemi  
determinati da disturbi alla quiete pubblica; 

  
VISTO il ridimensionamento di detti problemi e ritenuta, comunque 

prioritaria la necessità di migliorare i collegamenti viabilistici fra i quartieri;      
 
RITENUTO, pertanto, di accogliere le richieste dei cittadini, mediante un 

provvedimento sperimentale, in attesa di valutarne, in concreto, benefici e danni; 
 
CONSIDERATO che il collegamento viabilistico dalla zona 

commerciale/industriale al centro è già  assicurato dal senso unico di via Luigi 
Albani; 

  
VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi dell'art.49 del 

D.Lgs. 18.8.00, n.267; 
 
VISTO, circa la competenza dell'organo deliberante, il combinato disposto 

degli artt.42 e 48 del D.Lgs. 18.8.00, n.267; 
 

CON votazione unanime espressa per alzata di mano: 
 

D E L I B E R A 
 
1)di riaprire al traffico veicolare la corsia di marcia che collega la via Capitani di 
Mozzo alla via Ambrogio Mozzi, con senso di marcia consentito in direzione di via 
Capitani di Mozzo, per i soli residenti in Mozzo, a titolo sperimentale e per la durata 
di sei mesi; 

 
2)di affidare la realizzazione del provvedimento al responsabile di settore della 
polizia locale, utilizzando l’impegno di spesa assunto con determinazione n.333/12 
�  cap.4741.    

 
 

D E L I B E R A 
altresì, a voti unanimi, di rendere il presente provvedimento immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art.134, c.4,  del D.Lgs.18.8.2000, n.267. 
 

 
 

 
 

 



COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
#PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

Si certifica l'effettivo svolgimento dell'istruttoria tecnica e si esprime sulla 
proposta di deliberazione, per quanto di competenza, 

PARERE FAVOREVOLE 
 
                                       IL RESPONSABILE DI SETTORE  

                                                      F.to Rigamonti Fabrizio            
    

 
 
 
 

#PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 Si certifica l'effettivo svolgimento dell'istruttoria contabile e si esprime 

sulla proposta di deliberazione, per quanto di competenza, 
PARERE FAVOREVOLE 

 
                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                      F.to Mazzola rag. Norma                                            



COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 

 
Il Presidente Il Segretario Comunale 

F.to PELLICCIOLI Paolo F.to VENTURA dr. Gianmaria 
 
 
 Su attestazione del Messo comunale si certifica che questa  deliberazione, 

ai sensi dell'art.124 primo comma del D. Lgs. 18.8.00, n.267, è stata affissa in 
copia all'albo pretorio on�line in data 12.02.2013 e vi rimarrà pubblicata per 15 
giorni consecutivi dal  12.02.2013 al 27.02.2013. 

 
Addì  12.02.2013. 

 
  Il Segretario Comunale 

        F.to VENTURA dr. Gianmaria 
 
 

COMUNICAZIONE  AI  CAPIGRUPPO  CONSILIARI 
(art.125 D. Lgs. 18.8.00, n.267) 

 
Si attesta che la presente delibera, contestualmente all'affissione all'albo, 

viene trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari. 
Addì  12.02.2013. 

 
Il Segretario Comunale 

         F.to VENTURA dr. Gianmaria 
 

 

 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
Addi',  12.02.2013 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       VENTURA dr. Gianmaria 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge 

all'albo pretorio, è divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 c.3 del D.Lgs. n.267/00. 
 

Addi'............... 
                                                                 Il Segretario Comunale 
                                                                  _________________ 

 
 


